
Diário Oficial
Estado de São Paulo

Volume 131 • Número 15 • São Paulo, sábado, 23 de janeiro de 2021

Pregão Eletrônico nº 013/2021 - OC nº 513101510852021OC00012 - Prestação 
de serviços de administração, gerenciamento, emissão e fornecimento de car-
tões inteligentes microprocessados com tecnologia on-line de alimentação e 
refeição e respectivas recargas de créditos mensais, para utilização pelos em-
pregados e estagiários da PRODESP, alocados na sede da PRODESP, filiais ou 
em Home Office. A sessão pública de processamento do Pregão Eletrônico será 
realizada no endereço eletrônico www.bec.sp.gov.br às 9h do dia 09/02/2021. 
O edital poderá ser consultado e cópias obtidas nos endereços eletrônicos 
www.bec.sp.gov.br, www.imesp.com.br - opção “enegociospublicos” e www.
prodesp.sp.gov.br - opção "fornecedores - editais de licitação". O processo en-
contra-se franqueado à vista de interessados, mediante solicitação por correio 
eletrônico no endereço pregaoeletronicoprodesp@sp.gov.br.

Pregão Eletrônico nº 002/2021 - OC nº 513101510852021OC00001 - Operacionali-
zação do Acordo SALESFORCE - PRO.00.7682 para fornecimento de subscrição 
de licenças e suporte técnico dos programas de computador de tecnologias 
da Salesforce Tecnologia Ltda, sendo o lote 01 formado pelos pilares “Core e 
Marketing Cloud”, o lote 02 pelo pilar “Tableau” e o lote 03 pelo pilar “Mule-
soft”. A sessão pública de processamento do Pregão Eletrônico será realizada 
no endereço eletrônico www.bec.sp.gov.br às 9h do dia 08/02/2021. O edital 
poderá ser consultado e cópias obtidas nos endereços eletrônicos www.bec.
sp.gov.br, www.imesp.com.br - opção “enegociospublicos” e www.prodesp.
sp.gov.br - opção "fornecedores - editais de licitação". O processo encontra-se 
franqueado à vista de interessados, mediante solicitação por correio eletrônico 
no endereço pregaoeletronicoprodesp@sp.gov.br.

Secretaria de Governo

METRÔ - Companhia do Metropolitano de 
São Paulo

CNPJ 62.070.362/0001-06

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO - 

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 36/2020
PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA ELABORAÇÃO 
DE ESTUDOS TÉCNICOS, ECONÔMICO-FINANCEIROS E JURÍDICOS PARA A 
ESTRUTURAÇÃO DE PROJETO(S) PARA INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO E MANU-
TENÇÃO DE CENTRAL(IS) GERADORA(S) DE ENERGIA(S) INCENTIVADA(S) 
PARA A COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO, AUXILIANDO NA 
REDUÇÃO DE DESPESAS COM CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA, INCLUIN-
DO A COMERCIALIZAÇÃO DE EVENTUAL EXCEDENTE. A COMPANHIA DO ME-
TROPOLITANO DE SÃO PAULO - METRÔ comunica a prorrogação do prazo de 
entrega dos estudos em 22 dias, ou seja, até às 17h do dia 18/02/2020. Ficam 
mantidas as demais disposições publicadas em 24/03/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10015815 – RETIRRATIFICAÇÃO – FORNECIMENTO 
DE SINALIZADOR DE BALIZAMENTO. OC nº 373301370932021OC00022. CLAS-
SE nº 9013. O Edital completo encontra-se disponível nos sítios, www.bec.sp.
gov.br, www.imesp.com.br e www.metro.sp.gov.br, a partir do dia 26/01/2021. 
A sessão pública do Pregão será realizada no endereço eletrônico www.bec.
sp.gov.br, no dia 09/02/2021, às 09h00. 

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO N° 10016010 - CONCESSÃO DE USO DE ÁREAS COMERCIAIS EM 19 
ESTAÇÕES EM OPERAÇÃO DA LINHA 1 – AZUL PARA EXPLORAÇÃO COMER-
CIAL INTEGRADA DE ESPAÇOS COMERCIAIS PERTENCENTES À COMPANHIA 
DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO – METRÔ, MEDIANTE REMUNERAÇÃO 
COM ENCARGOS DE PLANEJAMENTO, REFORMA, MODERNIZAÇÃO, CONS-
TRUÇÃO, IMPLANTAÇÃO E GERENCIAMENTO DAS ÁREAS COMERCIAIS, 
INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS DE ADMINISTRAÇÃO, CONSERVAÇÃO, 
MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, LIMPEZA E VIGILÂNCIA DA ÁREA COMERCIAL 
E DOS SANITÁRIOS PÚBLICOS A SEREM IMPLANTADOS. A COMPANHIA DO 
METROPOLITANO DE SÃO PAULO – METRÔ torna público que se encontra 
aberta, Licitação acima, em conformidade com o Decreto Estadual nº 47.297/02 
e demais disposições legais pertinentes. O Edital e todos os seus anexos esta-
rão disponíveis gratuitamente no site da Companhia do Metrô, www.metro.sp.
gov.br, a partir do dia 26/01/2021. A Proposta Comercial deverá ser entregue em 
Sessão Pública de Recebimento e abertura das mesmas a ser realizada na Rua 
Boa Vista, 170 - São Paulo, Capital, designada para o dia 26/02/2021 às 10 horas.

Secretaria de Transportes Metropolitanos

DE BORRACHA LTDA - R$ 8.524,40 - PJ CJE 7535/20 – 11/08/20 Fonte Recurso: 
despesa - dt assinatura 14/12/2020 - prazo contratual 90 dias PG nº de Licitantes 
4/15. Caraguatatuba, 23/01/21 - UN Lit. Norte – RN.

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62005/20-01 – Modalidade: Pregão (Ata de Registro de Preços RP 90790/19) 
Fornecimento Aquisição de Uniformes Calças, Camisas e Camisetas Azuis com 
faixas refletivas tamanho P, G, GG e XG e Calças Antichamas para Eletricis-
ta Refletiva tamanho GG e XG visando atender o GHE dos funcionários que 
trabalham em áreas operacionais na Unidade de Negócio Litoral Norte - RN 
– COLENS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA - R$ 6.180,00 - PJ CJE 
5911/20 – 17/04/20 Fonte Recurso: despesa - dt assinatura 21/01/20201 - prazo 
contratual 90 dias PG nº de Licitantes 3/18. Caraguatatuba, 23/01/21 - UN Lit. 
Norte – RN.

EXTRATO DE CONTRATO
PG RJ-04529/20 - AQUISIÇÃO DE DESINCRUSTANTE PARA REMOÇÃO DE 
GORDURA DE REDE COLETORA DE ESGOTO - UN CAPIVARI/JUNDIAÍ.. R$ 
151.800,00 - 20/01/21 - ECO RENOVA - 180 dias - FONTE RECURSOS: Próprios/
Despesas - PARECER JURÍDICO: 105/20 de 17/12/2020 - n.º de Licitantes 01/07. 
Itatiba, 23/01/2021 – RJ.

EXTRATO DE CONTRATO
PG RJ-04497/20-01 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA RESERVA 
ESTRATÉGICA DA DIVISÃO DE SERVIÇOS - UNIDADE DE NEGÓCIO CAPIVA-
RI/JUNDIAI.. R$ 71.898,00 - 20/01/21 - COMERCIAL ELÉTRICA ECOTECH - 90 
dias - FONTE RECURSOS: Próprios/Despesas - PARECER JURÍDICO: 106/20 de 
21/12/2020 - n.º de Licitantes 08/39. Itatiba, 23/01/2021 – RJ.

EXTRATO DE CONTRATO
PG RJ-04497/20-02 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA RESERVA 
ESTRATÉGICA DA DIVISÃO DE SERVIÇOS - UNIDADE DE NEGÓCIO CAPIVARI/
JUNDIAI.. R$ 7.000,00 - 20/01/21 - CÉLIA ROBERTO - 90 dias - FONTE RECUR-
SOS: Próprios/Despesas - PARECER JURÍDICO: 106/20 de 21/12/2020 - n.º de 
Licitantes 08/39. Itatiba, 23/01/2021 – RJ.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO RJ 04.344/20 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A 
LIMPEZA DE ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ESGOTOS (EEE); MANEJO, TRANS-
PORTE E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE ESTAÇÕES DE TRATAMENTO 
DE ESGOTOS (ETE) E DE INSTALAÇÕES DA INFRAESTRUTURA DE SANEA-
MENTO, DOS MUNICÍPIOS DE CAMPO LIMPO PAULISTA E VÁRZEA PAULISTA, 
PERTENCENTES À UNIDADE DE NEGÓCIO CAPIVARI-JUNDIAÍ - RJ, DIRETORIA 
DE SISTEMAS REGIONAIS – R. Edital para “download” a partir de 25/01/2021 
– www.sabesp.com.br/licitacoes mediante obtenção de senha no acesso, ca-
dastre sua empresa. Problemas c/ site, contatar fone (11) 3388-8273: Informa-
ções (11) 4894-8155. Envio das Propostas a partir da 00h00 de 09/02/2021 até 
às 09h00min de 10/02/2021 – www.sabesp.com.br/licitacoes. Às 09h01min de 
10/02/2021 será dado início a Sessão Pública no site da Sabesp na Internet. 
Itatiba, 23/01/2021 – UN Capivari/Jundiaí.

RECURSO INDEFERIDO
PG MT-02724/20 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE ESTEIRA 
DE TRANSPORTE DE LODO PARA A ETE ABC, DA UNIDADE DE NEGÓCIO DE 
TRATAMENTO DE ESGOTO DA METROPOLITANA MT, DIRETORIA METROPO-
LITANA M. A Comissão de Julgamento após avaliação do recurso interposto 
pela NORDIC WATER PRODUTOS P/TRATAMENTO DE ÁGUAS LTDA contra a 
habilitação da licitante SIGMA TRATAMENTO DE ÁGUAS LTDA, decidiu inde-
ferí-lo, posição acompanhada pelo ato do Sr. Diretor Metropolitano M. Dossiê 
franqueado p/ vistas Av. do Estado, 561, das 08:30 às 11:30/13:30 às 16:00h. SP 
22/01/2021 - MT

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO SABESP RM 4382/20 – Exec. obras S.E.S. do mun. de Bocaina, com-
pr. a implant. da Estação Elevatória de Esgoto Final e Linha de Recalque. Edital 
completo disponível para download a partir de 22/01/2021 em www.sabesp.
com.br/licitacoes - mediante obtenção de senha no acesso “cadastre sua em-
presa”. Problemas c/ site, contatar fone (11) 3388-9332 ou informações (14) 
3811-8281. Envio das "Propostas" a partir da 00h00 (zero hora) do dia 18/02/2021 
até às 09h00 do dia 19/02/2021, no sítio da Sabesp: www.sabesp.com.br/lici-
tacoes. Às 09h00 do dia 19/02/2021 será dado início a sessão pública. Btu., 
23/01/2021 - U. N. Médio Tietê – RM

EXTRATO DE CONTRATO DE USO DE 

ENERGIA ELÉTRICA
CONTRATO DE USO DO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO - CUSD - N.º 
CUSD.2020.29.12.43418090, Elektro Redes S/A – UC 43.418.090 - EEE RECAN-
TO FELIZ – Endereço: Rua San Juan, 167 - Jardim Recanto Regina – Francisco 
Morato - São Paulo – Prazo: 12 meses – (02/2020 A 02/2021) - ass.: 30/12/2020.
CONTRATO DE USO DO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO - CUSD - N.º 
CUSD.2020.17.12.43305601, Elektro Redes S/A – UC 43.305.601 - EEE VILA RA-
MOS – Endereço: Est. do Governo, 976 - Vila Ramos – Franco da Rocha - São 
Paulo – Prazo: 12 meses – (12/2020 A 12/2021) - ass.: 22/12/2020.
CONTRATO DE USO DO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO - CUSD - N.º 
CUSD.2020.03.04.42426995, Elektro Redes S/A – UC 42.426.995 - ETA MAIRI-
PORÃ – Endereço: Bairro Rio Acima, 0 - Bro Rio Acima – Mairiporã - São Paulo 
– Prazo: 12 meses – (06/2020 A 06/2021) - ass.: 08/04/2020.
CONTRATO DE USO DO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO - CUSD - N.º 
CUSD.2020.20.05.43383750, Elektro Redes S/A – UC 43.383.750 - EEE MIRAS-
SOL – Endereço: Rua São Carlos, 81 - Parque Paulista – Franco da Rocha - São 
Paulo – Prazo: 12 meses – (09/2020 A 09/2021) - ass.: 26/05/2020. SP, 23/01/21 
– MN.

AVISO DE LICITAÇÃO
PG Sabesp MM 04.345/20 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REVISÃO E MA-
NUTENÇÃO PREVENTIVA EM INVERSORES DE FREQUÊNCIA E SOFT START 
DA EEAB GUAIÓ – SUZANO/SP – SUPERINTENDÊNCIA DE MANUTENÇÃO ES-
TRATÉGICA - MM. Recebimento das Propostas: a partir da 00h00 (zero hora) do 
dia 09/02/21 até às 09h00 do dia 10/02/21, no site da SABESP na Internet www.
sabesp.com.br no acesso fornecedores - Abertura das Propostas: às 09h05 do 
dia 10/02/21 pelo Pregoeiro. Credenciamento dos Representantes: permanen-
temente aberto, através do site da Sabesp na Internet. O edital completo será 
disponibilizado a partir de 26/01/21, p/ consulta e download, no site da SABESP 
endereço acima. Problemas c/ site, contatar fones (11) 3388-9332/ 3388-6984. 
SP, 23/01/21 - MM.

Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

Companhia de Processamento de Dados 
do Estado de São Paulo

CNPJ 62.577.929/0001-35

AVISOS DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 011/2021 - OC nº 513101510852021OC00011 - Prestação 
de serviços de Vigilância e Segurança Patrimonial, com a finalidade de exercer 
preventivamente a proteção do patrimônio e das pessoas que se encontram 
no limite das localidades a serem vigiadas, com a efetiva cobertura dos postos 
designados, conforme especificações constantes do Termo de Referência que 
integra o edital como Anexo I. A sessão pública de processamento do Pregão 
Eletrônico será realizada no endereço eletrônico www.bec.sp.gov.br às 9h do 
dia 09/02/2021. O edital poderá ser consultado e cópias obtidas nos endereços 
eletrônicos www.bec.sp.gov.br, www.imesp.com.br - opção "e-negociospubli-
cos" e www.prodesp.sp.gov.br - opção "fornecedores - editais de licitação". O 
processo encontra-se franqueado à vista de interessados, mediante solicitação 
por meio eletrônico para o endereço pregaoeletronicoprodesp@sp.gov.br.

ADIAMENTO "SINE-DIE" PG CSS 00.727/20
Prestação de serviços de telefônia móvel celular (SMP) com disponibilização de 
aparelhos celulares em regime de comodato. Comunicamos que a data estabe-
lecida à licitação fica adiada "SINE-DIE".
SP 23/01/21- (CI) A DIRETORIA

AVISO DE LICITAÇÃO LI 04.550/20
FORNECIMENTO DE ACIDO TRICLOROISOCIANURICO PARA TRATAMENTO DE 
ÁGUA E ESGOTO - COMPRA ESTRATÉGICA. Edital para “download” a partir de 
26/01/2021 - www.sabesp.com.br/licitacoes - mediante obtenção de senha e cre-
denciamento (condicionante a participação) no acesso “cadastre sua empresa”.
Envio das Propostas a partir da 00h00 de 09/02/2021 até às 10h00 de 10/02/2021 
- www.sabesp.com.br/licitacoes. As 10h00 será dado início a Sessão Pública.
CSM - S.P. 23/01/2021 – A Diretoria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
A Sabesp comunica aos interessados a Homologação do Pregão Sabesp 
04.574/20 - Fornecimento de Ácido Cítrico para Tratamento de Água e Esgoto - 
Compra Estratégica. Empresa Vencedora: Basequímica S/A.
CSM-SP, 23/01/21 A DIRETORIA

AVISO DE LICITAÇÃO PG SABESP 

CSS 0.099/21
Prestação de Serviços de Transporte de Ácido Fluossilícico (flúor) a granel, atra-
vés de Logística de distribuição fracionada para Unidades da Sabesp. Edital 
disponível para “download” a partir de 26/01/21 - www.sabesp.com.br/licita-
coes - mediante obtenção de senha e credenciamento (condicionante a par-
ticipação) no acesso “Cadastro de Fornecedores”. Problemas c/ obtenção de 
senha, contatar fone (11) 3388-6724/6812 ou informações: Av. do Estado, 561, 
Ponte Pequena - SP. Envio das Propostas a partir da 00h00 de 08/02/21 até as 
10h00 de 09/02/21 - www.sabesp.com.br/licitacoes. As 10h00 será dada início a 
Sessão Pública.
SP 23/01/21 (CS) - A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO CSS 03.013/20 

(6 E 13)
Prestação de serviços de locação de veículos nas categorias passageiro, comer-
cial leve e utilitário, com quilometragem livre, para execução de serviços de 
transporte de pessoas, materiais e equipamentos, sem fornecimento de mão 
de obra: Contratos 03.013/20.6 (Superintendência de Suprimentos e Contrata-
ções Estratégicas/CS) - RC SAP 10650703 - R$ 347.645,70 e 03.013/20.13 (Supe-
rintendência de Gestão Patrimonial/CP) - RC SAP 10650629 - R$ 1.173.186,90 - 
21/01/21 - LM TRANSPORTES - 913 dias – Fonte de Recursos: Próprios - Parecer 
Jurídico CJE 1.133/20 de 24/09/20 – PG - Nº de Licitantes: 09/32.
S.P.23/01/21 - (C)  A DIRETORIA

RECURSO INDEFERIDO
LI TGD 03.105/20 - AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE GRADEAMEN-
TO - EEE CASA VERDE. A Comissão de Julgamento após avaliação do recurso 
interposto pela Sigma Tratamento de Águas Ltda. contra a a habilitação da li-
citante GWA WATER, decidiu indeferí-lo, posição acompanhada pelo ato do Sr. 
Diretor da T. Dossiê franqueado p/ vistas mediante agendamento. Esgota-se a 
fase de recursos administrativos.
SP-23/01/2021-TGD

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO SABESP MC 02.557/20 - FORNECIMENTO DE GASES ESPECIAIS PARA 
REALIZAÇÃO DE ENSAIOS NOS EQUIPAMENTOS DO LABORATÓRIO DA DIVI-
SÃO DE CONTROLE SANITÁRIO - UNIDADE DE NEGÓCIO CENTRO – DIRETO-
RIA METROPOLITANA – M. Edital completo disponível p/ “download” a partir 
de 26/01/2021 no site www.sabesp.com.br/fornecedores, mediante obtenção 
de senha e credenciamento (condicionante à participação) no acesso - “cadas-
tre sua empresa”. Fone (11) 3388-6724. Problemas com o site contatar fone 
(11) 3388-6984. Envio das “Propostas” a partir da 00:00h (zero hora) do dia 
09/02/2021 até às 08h59 do dia 10/02/2021, no site acima. As 9:00 horas será 
dado início à sessão pública. SP, 23/01/2021 - UN Centro.

AVISO DE LICITAÇÃO PG CSS 04439/20
Aquisição de licenças de uso da solução Zoom com suporte técnico e manuten-
ção. Edital disponível para “download” a partir de 26/01/2021 - www.sabesp.
com.br/licitacoes - mediante obtenção de senha no acesso “cadastre sua em-
presa”. Problemas c/ site, contatar fone (11) 3388-6984. Envio das Propostas a 
partir da 00h00 de 08/02/2021 até as 09h00 de 09/02/2021 - www.sabesp.com.br/
licitacoes. Às 09h00 será dado início a Sessão Pública.
S.P. 23/01/2021 - (CI) A DIRETORIA

PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ALTERAÇÃO 

CONTRATUAL
3º T.A., Contrato nº 15.982/17, 22/01/21, renovar o prazo contratual por mais 
672 dias, até 05/12/22 e alocar recursos ao contrato na importância de R$ 
47.758.564,07, Parecer Jurídico CJ nº 8737/20 de 24/11/20, V.I. R$ 40.935.912,06 
e V.A R$ 116.182.457,89, AUDAC SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ATENDIMEN-
TO AO CLIENTE S.A.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°90.799/20
Em atendimento ao estabelecido no art. 233 do Regulamento Interno de Licita-
ção e Contratação, a Sabesp comunica aos interessados os preços registrados 
na Ata de Registro de Preços nº 90799/20 - REGISTRO DE PREÇO PARA O FOR-
NECIMENTO, TRANSPORTE DE CLORO LÍQUIDO A GRANEL E EM CILINDROS 
PARA TRATAMENTO DE ÁGUA, ESTADIA DAS CARRETAS DE 18.000 KG DE 
CAPACIDADE MÍNIMA E CONEXÕES PARA CILINDROS DE CLORO - COMPRA 
ESTRATÉGICA assinada em 19/10/2020, com prazo de validade de 300 dias, no 
seu Primeiro Trimestre de Vigência, conforme segue: (nº do item; descrição; 
unidade de medida; preço unitário em real; e detentora do item): Item 1; Cloro 
Liquido; A Granel Carreta Capac Min. 18 Ton - N. Onu 1017; Kg; 2,5504; Unipar 
Carbocloro S/A. / Item 2; ; Transporte De Cloro Liquido Em Carretas 18.000 Kg; 
Kg; 0,3600; Unipar Carbocloro S/A. / Item 3; ; Estadia Das Carretas De Cloro 
18.000 Kg; Mês; 31.600,0000; Unipar Carbocloro S/A.
CSM - S.P., 23/01/21

EXTRATO DE CONTRATO
CT CSO 02183/20 - Prestação de Serviços de Engenharia Consultiva para Elabo-
ração de Estudos de Concepção e Projeto Básico para Reconstrução e Melhorias 
Operacionais na ETA Pilões - Município de Cubatão. R$ 955.670,00 - 20/01/21 – 
SEREC - Parecer Jurídico 7235/20 (29/07/20) - Fonte de Recursos: Próprios - 600 
dias - LI - nº de Licitantes: 01.
SP, 23/01/21 - (RE) A Superintendência

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62003/20-02 – Modalidade: Pregão (Ata de Registro de Preços RP 90798/20) 
Fornecimento de bolsa de pvc para transporte de epi, protetor solar locao fps30 
125ml, luva de vaqueta p manobrista tam único, luva nitrílica tam g 10,5 longa, 
oculos policarbonato p manuseio acidos repelente contra insetos e cone de pvc 
flexivel sinalização tam grande – MAVARO IND. E COM. DE PRODS. QUÍMICOS 
LTDA - R$ 19.340,00 - PJ CJE 7535/20 – 11/08/20 Fonte Recurso: despesa - dt 
assinatura 20/11/2020 - prazo contratual 90 dias PG nº de Licitantes 4/15. Cara-
guatatuba, 23/01/21 - UN Lit. Norte – RN.

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62003/20-03 – Modalidade: Pregão (Ata de Registro de Preços RP 90798/20) 
Fornecimento de bolsa de pvc para transporte de epi, protetor solar locao fps30 
125ml, luva de vaqueta p manobrista tam único, luva nitrílica tam g 10,5 longa, 
oculos policarbonato p manuseio acidos repelente contra insetos e cone de 
pvc flexivel sinalização tam grande – INDÚSTRIA E COMÉRCIO LEAL LTDA - R$ 
8.392,00 - PJ CJE 7535/20 – 11/08/20 Fonte Recurso: despesa - dt assinatura 
25/11/2020 - prazo contratual 90 dias PG nº de Licitantes 4/15. Caraguatatuba, 
23/01/21 - UN Lit. Norte – RN.

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62003/20-04 – Modalidade: Pregão (Ata de Registro de Preços RP 90798/20) 
Fornecimento de bolsa de pvc para transporte de epi, protetor solar locao fps30 
125ml, luva de vaqueta p manobrista tam único, luva nitrílica tam g 10,5 longa, 
oculos policarbonato p manuseio acidos repelente contra insetos e cone de 
pvc flexivel sinalização tam grande visando atender o ghe dos funcionários na 
Unidade de Negócio do Litoral Norte - RN. – PINHEIRO & DINARDI ARTEFATOS 

COMPRAR 
UM CERTIFICADO

RENOVAR 
MEU CERTIFICADO

TENHO 
UM VOUCHER

CLIENTES 
DE GOVERNO

INSTALAR 
MEU CERTIFICADO

w
SUPORTE 

TÉCNICO

Conheça o nosso novo 
portal de certifi cados digitais
Mais facilidade e agilidade na compra de seu certifi cado

Acesse e descubra
certifi cadodigital.imprensaofi cial.com.br

110 - ecommerce 80x100_pb vertical.indd   1 21/03/2018   21:27:43
continua continua

continuação continuação continuação

Usuário
Realce


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2021-01-23T00:35:07-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




